
РЕШЕНИЕ

Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское» 
«Побья» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О проекте Соглашения между Администрацией муниципального образования 
«Пыбьинское» и Администрацией муниципального образования «Балезинский 

район» «О передаче полномочий по решению вопроса местного значения, связанного 
с реализацией программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Пыбьинское» «05» ноября 2019 года

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Пыбьинское», рассмотрев и обсудив 
проект Соглашения между Администрацией муниципального образования «Пыбьинское» 
и Администрацией муниципального образования «Балезинский район» «О передаче 
отдельных полномочий», Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское» 
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Соглашения «О передаче полномочий по решению вопроса 
местного значения, связанного с реализацией программы переселения граждан из 
аварийного жилищного фонда».

2. Рекомендовать Главе муниципального образования «Пыбьинское» заключить 
Соглашение.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования «Пыбьинское»

с.Пыбья 
05.11.2019г. 
№ 30-2.


